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Polanica-Zdroj, dnia 17.10.201 7r.
Znak sprawy ZP/PN/2017/80-notebooki, drukarki

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytarn wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zakup wraz z
dostawg notebookow i drukarek dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A.
Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawila || nr 2

postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego,

. 57-320 Polanica Zdroj informuje, ze do
oznaczonego ZP/PN/2017/80 — notebooki,

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
drukarki zostaly wniesione nastepujace zapytania;
Pytanie nr 1

Pkt 2 . wydajnosé

- Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie ktére pcsiada procesor o w
natomiast posiada wydajny dysk SSD oraz szybka pomiec RAM.
Odpowied? 1

ydajnosci na poziomie 3 490,00 pkt.
Zamawiajgcy NIE dopusci procesora o wydajnosci na poziomie 3 490,00 pkt. natomiast posiada
wydajny dysk SSD oraz szybka pomie¢ RAM.
Pytanie nr 2

Pkt.4

- Czy zamawiajgcy dopusci wielkosé pamieci podrecznej procesora na poziomie 3 Mb ?
Odpowiedz 2

Zamawiajgcy NIE dopusci wielkosé pamieci podrecznej procesora na poziomie 3 Mb.
Pvtanie nr 3

Pkt. 8

- Czy Zamawiajacy dopusci ded
830 mx ?

ykowang do sprzetu karte graficzng zamiast karty nvidia Geforce
Odpowiedz 3

Zamawiajgcy dopuséei inng dedykowang do sprzetu karte graficzng niz nvidia GeForce 930 mx.
Pytanie nr 4
Pkt. 26

- Co Zamawiajgcy rozumie pod poj
tworzywa odpornego na za

STD 810G ~— odpornosé na

gciem wzmocniona konstrukcja ? Czy ma byé to tylko obudowa z
Odpowiedz 4

rysowania i zadrapania , czy urzadzenie ma spetiac standardy np. : MILD
upadki i wstrzasy ? Prosze o doprecyzowanie

Urzadzenie ma spetniaé standardy MIL STD 810G.
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Pytanie nr 5
Zamawiajgcy w urzgdzeniach typu 1 i 2 w Pakiecie nr 2 oczekuje wiaczenia urzgdzen na dostarczony

serwerowy system zliczania kosztdw druku, ktéry nigdzie nie jest okreslony parametrami technicznymi.
W zwigzku z powyzszym prosze o doprecyzowanie i zdefiniowanie oczekiwan Zamawiajgcego w
zakresie systemu wydrukow.
Odpowiedz 5
Zamawiajacy wykorzystuje system zliczania kosztow wydrukow PaperCut MF Wersja: 17.0.6 i oczekuje,
ze urzadzenie wielofunkcyjne po wigczeniu do systemu umozliwi zwalnianie wydrukow kodem PIN.

Pytanie nr 6
Prosze o uzasadnienie i podanie konkretnego wykorzystania w Panstwa pracy gramatury urzgdzeniu

typu 1 w Pakiecie nr 2 tj. drukarce biurowej powyzej 160 g/m2. W przypadku braku takich potrzeb
wnioskujemy o dopuszczenie urzgdzenia cbstugujgcego gramaturg od 60 do 163 g/m2.

Odpowiedz 6
Zamawiajacy NIE wyraza zgody na dopuszczenie urzgdzenia obstugujgcego gramature od 60 do 163
g/m?. Uzytkownicy muszg mie¢ mozliwos¢ wydrukéw na wiekszej gramaturze.

Pytanie nr7
Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie dla urzgdzenia typu 1 w Pakiecie nr 2 bocznego podajnika

dokumentéw na 50 ark. Wykorzystywanie podajnika bocznego z reguly jest przeznaczone do
nietypowych formatéw i jednostkowych zastosowan w codziennej pracy co tez nie ma wiekszego
znaczenie pojemno$é¢ arkuszy w bocznym podajniku. Zmiana powyzszego parametru pozwoli
jednoczesnie na zachowanie uczciwej konkurencii.

Odpowiedz 7
Zamawiajacy NIE wyraza zgody na dopuszczenie dla urzadzenia typu 1 w Pakiecie nr 2 bocznego
podajnika dokumentéw na 50 ark.

Pytanie nr 8
Prosze o dopuszczenie urzadzenia typu 1 w Pakiecie nr 2 predkosci drukowania od 38 str/min.

Odpowiedz 8
Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie urzadzenia typu 1 w Pakiecie nr 2 predkosci drukowania
od 38 str/min.

Pytanie nr 9
Prosze o dopuszczenie urzadzenia typu 1 w Pakiecie nr 2 z czasem wyjscia pierwszej strony ok. 6,5

sekundy.
QdpowiedZ 8
Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie urzadzenia typu 1 w Pakiecie nr 2 z czasem wyjscia
pierwszej sfrony ok. 6,5 sekundy.

Pytanie nr 10
Prosimy o dopuszczenie urzgdzenia typu 2 w Pakiecie nr 2 pracujacego z gramaturg 64-220 g/m2.
Odpowiedz 10
Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie urzadzenia typu 2 w Pakiecie nr 2 pracujgcego z
gramaturg 64-220 g/m2.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29.01.2004r.
(tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z pdzn. zm.) zamieszczone zostaly w dniu 17.10.2017r. roku na stronie internetowe]
Zamawiajacego.
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Otrzymuja;
1. strona internetowa
2. aladokumentacja przetargowa
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